Durante tale periodo e presso lo stesso Ente ha effettuato servizio attivo, notturno e festivo, 

di Guardia Medica. 

- Ha sostituito medici titolari del servizio di medicina generale di base, per complessivi: 

Anno 1991=  47(quarantasette) giorni 

Anno 1992= 110(centodieci) giorni 

Anno 1993= 258(duecentocinquantotto) giorni 

Anno 1994=  97(novantasette) giorni 

- Ha prestato servizio in qualità di medico sostituto per la MEDICINA DEI SERVIZI c/o 

USL RM/22 nei seguenti periodi: 

Anno 1993= 25/02-xxxx      ore    5 (Ser.T.-Bracciano) 

02/04-07/05     ore  30 (Uff.San.Ladispoli)